
ENTRÉES Validité*** Tarifs
résidents

Non
résidents

Entrée | Adulte Jour de l’achat 5,30 € 7,60 €
Entrée | Enfant et ado Jour de l’achat 3,90 € 5,30 €
Entrée | Tarif réduit* Jour de l’achat 3,90 € 5,30 €
Entrée Personne en situation de handicap - carte CMI «invalidité»** Jour de l’achat GRATUIT GRATUIT
Entrée <4ans Jour de l’achat GRATUIT GRATUIT   
Famille nombreuse | Entrée adulte Jour de l’achat 3,90 € 5,30 €
Famille nombreuse | Entrée enfant Jour de l’achat 1,00 € 3,30 €
Famille nombreuse | Entrée ado Jour de l’achat 2,00 € 4,30 €
Vacances scolaires | Entrée enfant Jour de l’achat 1,00 € 3,80 €
Vacances scolaires | Entrée ado Jour de l’achat 2,00 € 5,00 €

PASS (achat bracelet RFID obligatoire)
Vacances scolaires | Ado en illimité 1 an - 120,00 €
Pass 10 entrées | Adulte 6 mois 45,60 € 71,00 €
Pass 10 entrées | Enfant et ado 6 mois 31,00 € 47,00 €
Groupe | 10 accès minimum par séance 1 an 2,80 € 3,80 €
Pass annuel «Espace Aquatique» en illimité 1 an 199,15 € 295,00 €
Pass annuel «Espace Aquatique» en illimité | Tarif réduit* 1 an 155,00 € 230,00 €
Pass annuel «Mixte Nancy Thermal-Aquapôle» | Adulte en illimité 1 an 298,75 € -
Pass annuel «Mixte Nancy Thermal-Aquapôle» | Tarif réduit en illimité 1 an 232,45 € -

TARIFS 2025 | ESPACE AQUATIQUE

ESPACE AQUASPORT

AUTRES
Bracelet RFID Abt ou remplacement 10,30 € 10,30 €
Location transat Jour de l’achat 6,20 € 6,20 €
Location transat et parasol Jour de l’achat 8,20 € 8,20 €

Tarifs valables au 01/07/2025, susceptibles d’être modifiésau cours de l’année.
Enfant = de 4 à 11 ans. Ado = de 12 à 17 ans. Famille nombreuse : 2 adultes + 2 enfants
ou carte Famille Nombreuse SNCF.
*Tarifs réduits = étudiants, chômeurs, minima sociaux, 77 ans et +, sur justificatif.
** Accompagnateur gratuit quand indication sur carte CMI.
*** La validité des Pass et Abonnements débute à la 1ère utilisation.



AQUAGYM & FORME Validité*** Tarifs
résidents

Non
résidents

1 séance | Aquagym ou Forme 6 mois 16,50 € 17,50 €
Pass 10+1 séance offerte | Aquagym 6 mois 165,00 € 175,00 €
Pass 20+3 séances offertes | Aquagym 1 an 330,00 € 351,00 €
Pass 30+5 séances offertes | Aquagym 1 an 495,00 € 526,00 €
Abonnement mensuel | Fitness & Salle Cardio 1 mois 40,00 € 40,00 €
Abonnement annuel | Fitness & Salle Cardio 1 an 330,00 € 330,00 €

ECOLE DE NATATION & WATER KID (achat bracelet RFID obligatoire)
Pass annuel (45min hebdo le même jour hors vac. scol.)** 1 an 237,70 € 256,00 €
Pass annuel + accès illimité 1 an** 1 an 309,00 € 343,00 €
Pass annuel cours adultes** 1 an 237,70 € 255,00 €
Stage 5 jours 5 jours 60,70 € 64,00 €
Stage 5 jours + accès illimité 1 semaine 5 jours 64,00 € 70,00 €

AUTRES
Bébés nageurs | 1 séance (1 enfant + 1 parent) 6 mois 13,90 € 15,50 €
Bébés nageurs | Pass 10 séances (1 enfant + 1 parent) 1 an 125,00 € 136,00 €
Accompagnant bébés nageurs supplémentaire 6 mois 3,10 € 3,10 €
Prescrimouv - Appel téléphonique 12,50€ 12,50 €
Prescrimouv - bilan 45,00 € 45,00 €
Prescrimouv - 12 séances 150,00 € 150,00 €

TARIFS 2025 | ACTIVITÉS

ESPACE AQUASPORT

Pour profiter des tarifs résidents, créez votre compte sur nancythermalresort.fr/mon-
compte.html. Lors des périodes de forte affluence, l’établissement se réserve

le droit de mettre en place des créneaux horaires d’accès.

TOUS NOS PASS DE PLUSIEURS SEANCES NECESSITENT L’ACHAT D’UN BRACELET RFID.

Tarifs valables au 01/07/2025, susceptibles d’être modifiés au cours de l’année.
Enfant = de 4 à 11 ans. Ado = de 12 à 17 ans. Famille nombreuse : 2 adultes + 2 enfants
ou carte Famille Nombreuse SNCF.
*Tarifs réduits = étudiants, chômeurs, minima sociaux, 77 ans et +, sur justificatif.
** Activités de septembre à mai.
*** La validité des Pass et Abonnements débute à la 1ère utilisation.

Toute sortie est définitive | Retrouvez nos Conditions Générales de Vente sur www.nancythermalresort.fr


